
REF. STC47250

690 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08192

4
Sovrum  

2
Badrum  

224m²
Planlösning  

292m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

224 m² hörnradhus med 4 sovrum, privat trädgård med
panoramautsikt och söderläge till salu i Sant Quirze del
Vallès.

Lucas Fox presenterar detta imponerande hem, med en bebyggd yta på 224 m² med
fyra sovrum, på en 292 m² stor tomt i det prestigefyllda, lugna och familjevänliga
området Vallsuau.

Huset är noggrant underhållet, med en vacker trädgård.

När vi kommer in i den charmiga entrén till huset, som går genom sidan av
trädgården, kommer vi fram till en rymlig hall på bottenvåningen. Här finns den
rymliga och funktionella dagdelen som inkluderar ett generöst vardagsrum-matrum
med glasvägg och utgång till verandan och den vackra trädgården med grill.
Dessutom finns på denna våning en gästtoalett, ett praktiskt kök med bord, perfekt
för frukost, samt tillgång till tvättstuga och parkeringsplats, som ligger på samma
våning och med en dörr i anslutning till köket.

På första våningen hittar vi fyra stora sovrum med inbyggda garderober, ett med eget
badrum.

Slutligen, på övervåningen, finns ett stort multifunktionsrum med spektakulär utsikt
över Sant Quirze och bergen i bakgrunden. Den kan användas som familjebostad,
fritid, lek, läsning, arbete eller annan önskad användning, tillsammans med ett
förråd.

Huset erbjuder alla bekvämligheter, såsom uppvärmning med naturgasradiatorer,
delad luftkonditionering, Climalit snickeri med dubbelglas och luftkammare,
elektriska fönsterluckor, automatisk bevattning, larm och allt du behöver för att njuta
av livet i detta hus, redo att flytta in .

Kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/stc47250

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Parkering, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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